
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ№9

ПРИКАЗ
26.09.2023 №1850/д

О назначении наставников и формированиинаставнических пар

В соответствии с Положением осистеме наставничества педагогических
работников в образовательной организации и «дорожной картой» реализации
целевой модели наставничества в МБОУ гимназии №9 на 2024 2025
учебный год, утвержденной приказом от 05.09.2024 г. №169 о/д

приказываю:
1. Назначить наставниками из числа педагогических работников школы:

Черядину Е.Ф. учителярусского языкаи литературы;
Малышеву В.Л. учителя начальных классов;
Сперелуп Т.Н.., учителя начальных классов.
Мясищеву Н.И., воспитателя ГПД,
ЦекапибзовуФ.Р., заместителя директора по ВР

2. Сформировать следующие наставнические пары:

м Педагог-наставник `Наставляемый педагог
Т.

|
Черядина ЕФ.. ‘учитель | Положенцева С.В., учитель русского языка
русского языка и литературы
__|н литературы. |

2.
| Малышева В.Л... учитель |

Макеева МК. учитель английского языка |

начальных классов |

3.|Малышева В.Л. учитель
|
Лебедева Мария Константиновна, учитель |

начальных классов физической культуры |

Сперелуи Т.И.

—
учитель| Стрекова В.С. учитель английского языка

|

начальных классов |

_
|

5.|Мясищева Н.И. воспитатель | Васюк А.Н. воспитатель ГИД
ГПД |

_

]



6. | Цекапибзова ФР заместитель Говорова Дарья Александровна.старыия 2]| [лиректора по ВЬ ожатая

Кураторам наставнических пар Берестовой12.1 Поддерживать наст
процесса, делать
результатов.

-А., Сошниковой О.В.
авнические парыв ходе учебно-воспитат ‘ельного

коррекцию в случае необходимости в отслеживании
2.2 Отчитываться директору о реализации цикла наст авнической работы,

3. Контрольза исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ гимназии №9
О.А.Сверкунова


